2

[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

	ГОРНО-АЛТАЙСК

КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РЕШЕНИЕ

	ЧЕЧИМ

от «01» декабря 2022  года № 3-2
г. Горно-Алтайск
	О внесении изменений в решение Горно-Алтайского городского

Совета депутатов от 16 декабря 2021 года № 36-1

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 21 декабря 2007 года № 52-3 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве    и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город            Горно-Алтайск»», со статьями 47, 64 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1,

Горно-Алтайский городской Совет депутатов решил:
1. Внести в решение Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 16 декабря 2021 года № 36-1 «О бюджете муниципального образования «Город Горно-Алтайск» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
а) в пункте 1 части 1 статьи 1 слова «в сумме 3 391 432,2 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 3 512 278,0 тыс. рублей»;

б) в пункте 2 части 1 статьи 1  слова «в сумме 3 560 767,8 тыс. рублей  тыс. рублей» заменить словами «в сумме 3 681 613,6 тыс. рублей»;
в) в пункте 1 части 1 статьи 2 слова «в сумме 1 275 645,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1 358 145,0 тыс. рублей»;

г) в пункте 2 части 1 статьи 2  слова «в сумме 2 127 417,7  тыс. рублей» заменить словами «в сумме 2 165 763,4  тыс. рублей»;
д) в пункте 4 части 1 статьи 2 слова «в сумме 1 275 645,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1 358 145,0 тыс. рублей»;

е) в части 1 статьи 7 слова «в сумме 635 346,9 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 674 739,8 тыс. рублей»;
ж) приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;
з) приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;

и) приложение № 5 изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;

к) приложение № 7 изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению;
л) приложение № 9 изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению;

м) приложение № 11 изложить в новой редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению;
н) приложение № 14 изложить в новой редакции согласно приложению № 7 к настоящему решению;
о) приложение № 16 изложить в новой редакции согласно приложению № 8 к настоящему решению;
п) приложение № 17 изложить в новой редакции согласно приложению № 9 к настоящему решению;
р) приложение № 19 изложить в новой редакции согласно приложению № 10 к настоящему решению;

с) приложение № 20 изложить в новой редакции согласно приложению № 11 к настоящему решению.
2.  Изменения, предусмотренные подпунктом «о» пункта 1 настоящего решения, распространяются на правоотношения, возникшие  с 1 ноября 2022 года.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию       и вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Мэр города Горно-Алтайска
	              Ю.В. Нечаев

PAGE